www.galap  rojectes.co m
EDICIÓN ENERO 2022
COCINAS
MÓDULOS, PUERTAS
Y ENCIMERAS
TARIFA
DICIEMBRE 2022

w w w .ga la p ro je cte s .co m
T 96 152 69 35
19
STOCK
PERMANENTE MÓDULOS COCINA · BLANCO TITANIO
GAMA PREMIUM · MATERIAL HIFRÓFUGO · COLA PUR · MÓDULOS 19 mm · SOPORTE OCULTO
Artículo
Descripción Precio
Venta
MABT7010033 MÓDULO ALTO BLANCO TITANIO 70*100*33 71,48
MABT703033 MÓDULO ALTO BLANCO TITANIO 70*30*33 31,78
MABT703533 MÓDULO ALTO BLANCO TITANIO 70*35*33 34,76
MABT704033 MÓDULO ALTO BLANCO TITANIO 70*40*33 36,85
MABT704533 MÓDULO ALTO BLANCO TITANIO 70*45*33 40,88
MABT705033 MÓDULO ALTO BLANCO TITANIO 70*50*33 43,89
MABT706033 MÓDULO ALTO BLANCO TITANIO 70*60*33 49,51
MABT707033 MÓDULO ALTO BLANCO TITANIO 70*70*33 53,35
MABT708033 MÓDULO ALTO BLANCO TITANIO 70*80*33 58,92
MABT709033 MÓDULO ALTO BLANCO TITANIO 70*90*33 64,31
MABT9010033 MÓDULO ALTO BLANCO TITANIO 90*100*33 80,98
MABT903033 MÓDULO ALTO BLANCO TITANIO 90*30*33 40,81
MABT903533 MÓDULO ALTO BLANCO TITANIO 90*35*33 42,19
MABT904033 MÓDULO ALTO BLANCO TITANIO 90*40*33 45,92
MABT904533 MÓDULO ALTO BLANCO TITANIO 90*45*33 49,29
MABT905033 MÓDULO ALTO BLANCO TITANIO 90*50*33 53,35
MABT906033 MÓDULO ALTO BLANCO TITANIO 90*60*33 58,63
MABT907033 MÓDULO ALTO BLANCO TITANIO 90*70*33 63,58
MABT908033 MÓDULO ALTO BLANCO TITANIO 90*80*33 69,14
MABT909033 MÓDULO ALTO BLANCO TITANIO 90*90*33 73,24
Artículo
Descripción Precio
Venta
MARBT706333 MÓDULO ALTO RINCON BLANCO TITANIO 70*63*33 111,92
MARBT906333 MÓDULO ALTO RINCON BLANCO TITANIO 90*63*33 137,62
Artículo
Descripción Precio
Venta
MASCBT356033 MÓDULO ALTO SOBRECAMPANA BLANCO TITANIO 35*60*33 26,21
MASCBT359033 MÓDULO ALTO SOBRECAMPANA BLANCO TITANIO 35*90*33 33,65
MASCBT456033 MÓDULO ALTO SOCRECAMPANA BLANCO TITANIO 45*60*33 35,64
MASCBT459033 MÓDULO ALTO SOBRECAMPANA BLANCO TITANIO 45*90*33 54,19

w w w .ga la p ro je cte s .co m
T 96 152 69 35
21
21
STOCK
PERMANENTE MÓDULOS COCINA · BLANCO TITANIO
Artículo
Descripción Precio
Venta
MDUBT2006058 MÓDULO DESPENSERO UNIVERSAL BLANCOTITANIO 200*60*58 166,26
MDUBT2206058 MÓDULO DESPENSERO UNIVERSAL BLANCOTITANIO 220*60*58 198,96
MDUBT2306058 MÓDULO DESPENSERO UNIVERSAL BLANCOTITANIO 230*60*58 235,75
Artículo
Descripción Precio
Venta
MHMBT2006058 MÓDULO HORNO+MICRO BLANCOTITANIO 200*60*58 166,26
MHMBT2206058 MÓDULO HORNO+MICRO BLANCOTITANIO 220*60*58 198,96
MHMBT2306058 MÓDULO HORNO+MICRO BLANCOTITANIO 230*60*58 235,75
GAMA PREMIUM · MATERIAL HIFRÓFUGO · COLA PUR · MÓDULOS 19 mm · SOPORTE OCULTO
Artículo
Descripción Precio
Venta
MBHBT806058 MÓDULO BAJO HORNO BLANCOTITANIO 80*60*58 87,98
MBHBT809058 MÓDULO BAJO HORNO BLANCOTITANIO 80*90*58 104,67
w w w .ga la p ro je cte s .co m
T 96 152 69 35
GAMA PREMIUM · COLA PUR · MÓDULOS 19 mm · SOPORTE OCULTO
22
STOCK
PERMANENTE MÓDULOS COCINA · ROBLE
Artículo
Descripción Precio
Venta
MAR7010033 MÓDULO ALTO ROBLE 70*100*33 71,39
MAR703033 MÓDULO ALTO ROBLE 70*30*33 31,72
MAR703533 MÓDULO ALTO ROBLE 70*35*33 34,31
MAR704033 MÓDULO ALTO ROBLE 70*40*33 36,39
MAR704533 MÓDULO ALTO ROBLE 70*45*33 40,80
MAR705033 MÓDULO ALTO ROBLE 70*50*33 43,38
MAR706033 MÓDULO ALTO ROBLE 70*60*33 48,83
MAR707033 MÓDULO ALTO ROBLE 70*70*33 53,33
MAR708033 MÓDULO ALTO ROBLE 70*80*33 58,77
MAR709033 MÓDULO ALTO ROBLE 70*90*33 64,22
MAR9010033 MÓDULO ALTO ROBLE 90*100*33 80,89
MAR903033 MÓDULO ALTO ROBLE 90*30*33 40,27
MAR903533 MÓDULO ALTO ROBLE 90*35*33 41,66
MAR904033 MÓDULO ALTO ROBLE 90*40*33 45,89
MAR904533 MÓDULO ALTO ROBLE 90*45*33 49,27
MAR905033 MÓDULO ALTO ROBLE 90*50*33 52,72
MAR906033 MÓDULO ALTO ROBLE 90*60*33 57,90
MAR907033 MÓDULO ALTO ROBLE 90*70*33 62,74
MAR908033 MÓDULO ALTO ROBLE 90*80*33 68,28
MAR909033 MÓDULO ALTO ROBLE 90*90*33 73,12
Artículo
Descripción Precio
Venta
MARR706333 MÓDULO ALTO RINCON ROBLE 70*63*33 111,75
MARR906333 MÓDULO ALTO RINCON ROBLE 90*63*33 137,42
Artículo
Descripción Precio
Venta
MASCR356033 MÓDULO ALTO SOBRECAMPANA ROBLE 35*60*33 26,19
MASCR359033 MÓDULO ALTO SOBRECAMPANA ROBLE 35*90*33 33,62
MASCR456033 MÓDULO ALTO SOBRECAMAPNA ROBLE 45*60*33 35,61
MASCR459033 MÓDULO ALTO SOBRECAMPANA ROBLE 45*90*33 54,11

w w w .ga la p ro je cte s .co m
T 96 152 69 35
GAMA PREMIUM · COLA PUR · MÓDULOS 19 mm · SOPORTE OCULTO
24
STOCK
PERMANENTE MÓDULOS COCINA · ROBLE
Artículo
Descripción Precio
Venta
MHMR2006058 MÓDULO HORNO+MICRO ROBLE 200*60*58 139,32
MHMR2206058 MÓDULO HORNO+MICRO ROBLE 220*60*58 166,74
MHMR2306058 MÓDULO HORNO+MICRO ROBLE 230*60*58 194,09
Artículo
Descripción Precio
Venta
MDUR2006058 MÓDULO DESPENSERO UNIVERSAL ROBLE 200*60*58 139,32
MDUR2206058 MÓDULO DESPENSERO UNIVERSAL ROBLE 220*60*58 166,74
MDUR2306058 MÓDULO DESPENSERO UNIVERSAL ROBLE 230*60*58 194,09
w w w .ga la p ro je cte s .co m
T 96 152 69 35
COLA PUR · MÓDULOS 16 mm
25
Artículo
Descripción Precio
Venta
MASCBS356033 MÓDULO SOBRECAMPANA BLANCO SOFT 35*60*33 20,12
MASCBS359033 MÓDULO SOBRECAMPANA BLANCO SOFT 35*90*33 26,07
MASCBS456033 MÓDULO SOBRECAMPANA BLANCO SOFT 45*60*33 26,93
MASCBS626033 MÓDULO SOBRECAMPANA BLANCO SOFT 62*60*33 30,95
MTRBS904533 MÓDULO SOBRECAMPANA BLANCO SOFT 45*90*33 35,36
STOCK
PERMANENTE MÓDULOS COCINA · BLANCO SOFT
Artículo
Descripción Precio
Venta
MABS7010033 MÓDULO ALTO BLANCO SOFT 70*100*33 52,36
MABS703033 MÓDULO ALTO BLANCO SOFT 70*30*33 26,4
MABS703533 MÓDULO ALTO BLANCO SOFT 70*35*33 28,26
MABS704033 MÓDULO ALTO BLANCO SOFT 70*40*33 30,12
MABS704533 MÓDULO ALTO BLANCO SOFT 70*45*33 31,95
MABS705033 MÓDULO ALTO BLANCO SOFT 70*50*33 33,83
MABS706033 MÓDULO ALTO BLANCO SOFT 70*60*33 37,52
MABS707033 MÓDULO ALTO BLANCO SOFT 70*70*33 41,21
MABS708033 MÓDULO ALTO BLANCO SOFT 70*80*33 44,9
MABS709033 MÓDULO ALTO BLANCO SOFT 70*90*33 48,6
MABS9010033 MÓDULO ALTO BLANCO SOFT 90*100*33 59,52
MABS903033 MÓDULO ALTO BLANCO SOFT 90*30*33 31,67
MABS903533 MÓDULO ALTO BLANCO SOFT 90*35*33 33,67
MABS904033 MÓDULO ALTO BLANCO SOFT 90*40*33 35,69
MABS904533 MÓDULO ALTO BLANCO SOFT 90*45*33 37,64
MABS905033 MÓDULO ALTO BLANCO SOFT 90*50*33 39,62
MABS906033 MÓDULO ALTO BLANCO SOFT 90*60*33 43,62
MABS907033 MÓDULO ALTO BLANCO SOFT 90*70*33 47,6
MABS908033 MÓDULO ALTO BLANCO SOFT 90*80*33 51,57
MABS909033 MÓDULO ALTO BLANCO SOFT 90*90*33 55,52
Artículo
Descripción Precio
Venta
MALBS706030 MÓDULO ALTO RINCON L BLANCOSOFT 70*63*33 83,83
MALBS706033 MÓDULO ALTO RINCON CHAFLAN BCO SOFT 70*63*33 85,86
MALBS906033 MÓDULO ALTO RINCON L BLANCO SOFT 90*63*33 94,24
MALBS906333 MÓDULO ALTO RINCON CHAFLAN BCO SOFT 90*63*33 96,02
MALBS906363 MÓDULO ALTO RINCON L BLANCO SOFT 90*63*63 80,44

w w w .ga la p ro je cte s .co m
T 96 152 69 35
COLA PUR · MÓDULOS 16 mm
28
STOCK
PERMANENTE MÓDULOS COCINA · BLANCO SOFT
Artículo
Descripción Precio
Venta
MDUBS2006058 MÓDULO DESPENSERO UNIVERSAL BLANCO SOFT 200*60*58 115,38
MDUBS2206058 MÓDULO DESPENSERO UNIVERSAL BLANCO SOFT 220*60*58 128,26
Artículo
Descripción Precio
Venta
MHMBS2006058 MÓDULO HORNO+MICRO BLANCO SOFT 200*60*58 98,5
MHMBS2206058 MÓDULO HORNO+MICRO BLANCO SOFT 220*60*58 109,5
Artículo
Descripción Precio
Venta
MDBS2004058 MÓDULO DESPENSERO BLANCO SOFT 200*40*58 113,71